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V S E B I N A

OBČINA M E T L I K A ;

207. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Božakovo

208. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
pbmočje krajevne skupnosti Dobravice

OBČINA N O V O  M E S T O ;

209. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
organizaciji uprave občinske skupščine

210. Sklep o ustanovitvi medobčinskega višjega di­
sciplinskega sodišča za delavce splošnih postaj 
milice

211. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Škocjan

212. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti šm arjeta

OBČINA R I B N I C A ;

213. Odlok o spremembi odloka o določitvi najvišjih 
prodajnih cen na drobno za razna živila in kur*

javo in o določitvi najvišjih marž za nekatere 
proizvode

214. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o pre­
mijah za kravje mleko v letu 1966

215. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Velike Poljane

216. Odlok o spremembi odloka q izdatkih za potne 
in druge stroške, ki se priznajo med materialne 
stroške

OBČINA S E V N I C A ;

217. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pri­
spevkih in davkih občanov občine Sevnica

OBČINA T R E B N J E ;

218. Obvestilo o javni razgrnitvi osnutka predloga 
zazidalnega načrta za individualno gradnjo za 
šolo v Trebnjem do naselja Cviblje

OBČINA METLIKA
207.

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS štev. 7-67, 36-67 in 5-68), 28. člena 

^statuta krajevne skupnosti Božakovo 
in sklepa zbora volivcev z dne 11. 
februarja 1968 je svet krajevne skup­
nosti Božakovo na seji dne IS.febni- 
raja 1968 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje krajevne skupnosti 
Božakovo

1.
Na območju krajevne skupnosti Bo­

žakovo, ki zajema vasi Božakovo, Ra­
kovec in Zelebej, se uvaja krajevni sa­
moprispevek namensko za popravilo 

vaških potov.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede za 

leto 1968. Zavezanci za krajevni samo­
prispevek sb občani, davčni zavezanci, 
ki stalno prebivajo na območju krajev­
ne skupnosti Božakovo.

3.
Krajevni samoprispevek se uvede v 

denarju ali delu in prevozih. Višina let­
nega samoprispevka za vsakega zave­
zanca znaša 4 odst. od davčne osnove 
zavezanca.

Ce se prispevek Izpolni v delu ali 
prevozih, se obračuna:

1. za en dan enega delavca 30 din,
2. za en dan prevoza z vprežno živi­

no 100 din.
Skupni znesek, ki je potreben za iz­

vršitev del, znaša 10.000 din.

4.

Zavezanci morajo izpolniti obvezno­
sti do 30. novembra 1968, sicer bo upra­
va za dohodke občinske skupščine iz­
terjala od njih dolžne zneske po pred­
pisih, ki veljajo sa izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

5.

Samoprispevka so oproščeni vsi, ka­
terih edini dohodek predstavlja doho­
dek od socialnih podpor, priznaval­
nin, invalidnin, otroškega dodatka, šti­
pendij in vajenskih nagrad.

6.
Za zbiranje sredstev in izvajanje del 

je odgovoren poseben odbor, ki ga v 
ta namen imenuje svet krajevne skup­
nosti Božakovo.

Nadzorstvo nad namensko uporabo 
sredstev ter nad izvrševanjem del vodi 
svet krajevne skupnosti Božakovo.-

Po uporabi sredstev mora odbor, 
ki "je odgovoren za izvedbo sklepa se­
staviti zaključni račun ter ga predložiti 
v potrditev svetu krajevne skupnosti, 
le-ta pa najkasneje v 30 dneh v obrav­
navo zboru volivcev^

7,
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
Datum: 15. 3.1968

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Božakovo: 

Jože Matjašič, 1. r.

208.
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67, 36/67 in 5/68),28. člena 
statuta krajevne skupnosti Dobravice 
in sklepa zbora volivcev z dne 3. fe­
bruarja 1968 je svet krajevne skupno­
sti Dobravice sprejel na iseji dne 
7. marca 1968

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje krajevne skupnosti 
J Dobravice.

1.
Na območju krajevne skupnosti Do­

bravice, ki zajema naselja Gor. Do­
bravice, Dol. Dobravice, Giršiči in Kri- 
voglavice, se uvaja krajevni samopri­
spevek namensko za popravilo vaških 
potov.

2 .
Krajevni samoprispevek se uvede za 

leto 1968.
Zavezanci za krajevni samoprispevek 

so občani, davčni zavezanci, ki stal­



no prebivajo na območju krajevn^. 
skupnosti Dabravice.

3.
Krajevni samoprispevek se uvede v 

denarju ali delu in prevozih.
Višina letnega samoprispevka za vsa­

kega zavezanca znaša 420 din.
Ce se prispevek izpolni v delu ali 

prevozih, se obračuna:
1. za en dan enega delavca 60 din,
2. za en dan prevoza z vprežno ži­

vino 140 din. !
Skupni znesek, ki je potreben za iz­

vršitev del, znaša 20.000 dinarjev.

4.
Zavezanci morajo izpolniti obvezno­

sti do 30. novembra 1968, sicer bo upra­
va za dohodke občinske skupščine iz­
terjala od njih dolžne' zneske po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

5.
Samoprispevka so oproščeni vsi, ka­

terih edini dohodek predstavlja doho­
dek od socialnih podpor, priznaval­
nin, invalidnin, otroškega dodatka, šti­
pendij in vajenskih nagrad.

6 .
Za zbiranje sredstev in izvajanje del 

Je odgovoren poseben odbor, ki ga v ta 
namen imenuje svet krajevne skupno­
sti Dobravice.

Nadzorstvo nad namensko uporabo 
sredstev ter nad izvrševanjem del vodi 
svet krajevne skupnosti Dobravice.

Po uporabi sredstev mora odbor, 
ki je odgovoren za izvedbo sklepa, se­
staviti zaključni račun ter ga predlo­
žiti v potrditev svetu krajevne skupno­
sti, le-ta pa najkaisneje v -SO^dne^ v 
obravnavo zboru volivcev.

7.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjsk«« 
listu.
Številka: 420-5-68 
Datum: 7.3.1968

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Dobravice:

Jože Matkovič, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO
' 209.

Na podlagi 238. člena statuta obči­
ne Novo mesto (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/67 in 3/68) 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 23. aprila 1968 spre­
jela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o notranji organizaciji uprave 
občinske skupščine

1. člen
V 2. čderm odloka o notranji orga­

nizaciji uprave o>bčin£di:e skupščine 
(Uradni vestnik Dolenjske štev. 9-66 
in Skupščinski Dolenjski list št. 19/67) 
se besedilo pod I. »skupščinska pisar­
na« črta in doda pod III.

2. člen
V 3. členu se črta besedilo: »skrbi 

za izvrševanje predpisov in opravlja

nadzorstvo nad zaikonitostjo dela vseh 
delovnih organizacij glede uporablja­
nja dododb statuta in drugih splošnib 
akitov«.

3. Člen

Za 8. členom se doda nov, 8. a člen, 
ki se glasi: l.-

»Skupščinska pisarna oipravlja stro­
kovne,  ̂upravne in administrativne za­
deve v zveai s pripravljanjem sej ob­
činske skuipščine in nekaterih njenih 
komisij ter administrativne zadeve iz 
delokroga predsedstva občinske skupši- 
ne; obdeluje gradivo, ki je bilo obrav­
navano in sprejeto na steupščini, skrbi 
za objavo splošnih aktov skupščine v 
uradnem glasilu, posreduje sklepe in 
priporočila skup^ine občanom in de­
lovnim organizacijam; opravlja zadeve 
v zvezi z volitvami in odpoklicem od- 
bomiko\' občinske skup^ine, zadeve 
v zvezi z volitvami po republiških in 
zvezaiih predpisih ter v zvezi z osta­
limi volitvami in imenovanji, opravlja 
vse zadeve v zvezi s sklicanjem zbo­
rov volivcev, nudi strokovno in drugo 
pomoč krajevnim skupnostim z območ­
ja občine, otoravnava vloge in pritožbe, 
naslovljene na skupščino ter druge 
družbeno-politične skupnosti, daje prav­
no pomoč občanom, skrbi za izvrševa­
nje predpisov in opravlja nadzorstvo 
nad zakonitostjo dela vseh delovnih or­
ganizacij glede uporabljanja določb sta­
tuta in drugih splošniih albtov.«

4. člen

13. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Delo oddedka vodi načelnik, delo

skupščinske pisarne vodja, delo zavo­
da za izmero in kataster zemljišč direk 
tor (v nadaljnjem besedilu: delavci na 
vodilnih delo^mih mestih), delo kra­
jevnih uradov pa š« i krajevnih uradov.

Delavce na vodilnih delovnih me­
stih imeniije za dobo 4 let občinska 
skupščina na predlog komisije za vo­
litve in imenovanja.

Delavec na vodilnem delavnem me­
stu predstavlja upravni organ, organi­
zira .delo organa, iadaja posamezne 
upravne akte, če je za to pristojen 
upravni organ, in opravlja druge na­
loge iz delovnega področja organa in 
naloge, ki mu jih določi občinska skup­
ščina oziroma pristojni svet.

Delavci na vodilnih delovnih me­
stih so osebno odgovorni za zakonito, 
pravi'lno in pravočasno Izvrševanje na­
log.«

5. člen
14. člen se črta.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 021-012-65 
Datum; 23.4.1968 '

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar, 1. r.

210.
Na podlagi 238. člena statuta ob­

čine Novo mesto (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 in 
3/68) v zvezi s 54. členom zakona o

samoupravljanju delovnih ljudi v 
upravnih organih v SRS (Uradni list 
SRS št. 20/65) je občinska skupščina 
Novo. mesto v soglasju z občinskimi 
skupščinami Črnomelj, Metlika in 
1’rebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. apri­
la 1968 sprejela

' S K L E P
o ustanovitvi medobčinskega viSjega

disciplinskega sodišča za delavce 
splošnil;! postaj mUice

V

I.
Za delavce splošnih postaj milice na 

območju občin Črnomelj, Metlika, No­
vo mesto in Trebnje se ustanovi med­
občinsko višje disciplinsko sodišče (v 
nadaljnjem besedilu: disciplinsko so­
dišče).

n.
Disciplinsko sodišče sodi v senatu, 

ki ga sestavljajo predsednik in dva čla­
na; predsednik in oba člana imajo na­
mestnike.

Predsednika in enega člana disciplin­
skega sodišča imenuje za dobo dveh 
let občinska skupščina Novo mesto v 
soglasju z občinskimi skupščinami Čr­
nomelj, Metlika in Trebnje, drugega 
člana pa imenuje komandir postaje mi­
lice, katere delavec je v disciplinskem 
postopku.

III.
S pravilnikom postaje milice se na­

tančno določijo obveznosti delavcev pri 
opravljanju sliižbene dolžnosti, pravila
o obnašanju delavcev med delom in v 
zvezi z delom, kaj se šteje za hujšo 
kršitev delovne discipline, postopek, 
kako se predlaga disciplinski posto- . 
pek in načela za delo disciplinskega 
sodišča.

Za postopek pri disciplinskem sodi­
šču po tem odloku se smiselno upo­
rabljajo načela, ki veljajo za kazenski 
postopek.

. IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj- * 
s^em listu.

številka* 16—1/68 
Datum: 23.4.1968

Predsednik
občinske skupščine. Novo mesto: 

Franci Kuhar, 1. r.

211.
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67, 36/67 in 5/68), 42. člena 
statuta krajevne skupnosti Škocjan ter 
na podlagi sklepov zborov volivcev 25. 
in 26. volivne enote, ki so bili po na­
seljih v času od 7.1.1968 do 13.1.1968, 
je svet krajevne skupnosti Škocjan na 
seji dne 17. marca 1968 sprejel

S K L E P

O' uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne slnipnosti 

Škocjan

I.
Za območje krajevne skupnoati 

Škocjan se uvede krajevni samoprispe­ ST
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vek (v nadaljnjem besedilu: samopri­
spevek) 2^1 financiranje komunalne, kul- 
turno-prosvetne in socialne dejavnosti 
po programu krajevne skupnosti Škoc­
jan.

n .

Samoprispevek se uvede za dve leti 
in ga plačajo naslednji zavezanci, ki 
stalno prebivajo na območju krajevne 
skupnosti Škocjan:

1. le tn ik i kmetijskih zemljišč v vi­
šini 2 'odst. letno od ugotovljenega ka­
tastrskega dohodka;

2. delavci in upokojenci v višini
1 odst. od njihovih obračimanih meseč­
nih osebnih dohodkov oziroma po­
kojnin;

3. obrtniki, ki samostojno opravlja­
jo obrtno dejavnost, v višini 3 odst. 
letno od osnove, od katere plačujejo 
prispevek iz osebnega dohodka;

4. obrtniki, ki plačujejo davek v stal­
nem znesku, 10 odst. od davka v stal­
nem znesku, ki jim  bo odmerjen za 
tekoče leto.

Skupna vrednost samopriq;)evka zna­
ša 40.700 din.

i n .

Lastnik! kmetijskih zemljišč in obrt­
niki, ki opravljajo samostojno obrt­
no dejavnost, plačujejo samoprispevek 
obročno vsake tri mesece.

Samoprispevek zaposlenih In upoko­
jencev se obračunava In plačuje ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka ali 
pokojnine, obračimavajo pa ga delov­
ne organizacije oziroma zavodi za so­
cialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

• IV.

Samoprispevka so oproSčeni:
1. občani, navedeni v drugem od­

stavku 144. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov,

2. občani, katerih katastrski doho­
dek ne presega 500 din letno,

3. občani, ki bi bili zaradi elemen­
tarnih ali drugih nezgod tako o g n ^ n i, 
da bi bili zaradi plačila prizadeti pri 
preživljanju, o čemer odloča svet kra­
jevne skupnosti.

V.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet 

krajevne skupnosti, ki tudi razpolaga 
s sredstvi, ki bodo zbrana na podlagi 
tega sklepa, in jih sme uporabiti samo 
za namene, določene v 1. točki tega sle­
pa. V roku enega meseca po uporabi 
sredstev mora svet krajevne skupno­
sti sestaviti zaključni račim ter ga pred­
ložiti v potrditev zborom volivcev.

VI.
Ta sklep za<tee veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 4/68 

Datum; 17.3.1968

Predsednik
sveta krajevne sklonosti Škocjan: 

Pavel Zupet, 1. r.

212.
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 7/67, 36/67 in 5/68 sedmega 
odstavka 25. člena statuta krajevne 
skupnosti Smarjeta ter sklepa zbora 
občanov 27. in 28. volilne enote, ki je 
bil dne 18. februarja 1968 v Smarjetl, 
je svet krajevne skupnosti Smarjeta 
dne 18. februarja 1968 sijrejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

xa območje krajevne skupnosti 
Smarjeta

1.
Za območje krajevne skupnosti 

Smarjeta se uvede krajevni samopri- 
sp>evek (v nadaljnjem besedilu: samo­
prispevek) za financiranje komimalne 
dejavnosti po progrJ&nu krajevne skup­
nosti Smarjeta.

2.
Samoprispevek se uvede 2»  eno leto 

in ga plačujejo naslednji zavezanci, ki 
stalno prebivajo na območju krajevne 
skupnosti Smarjeta:

1. lastniki kmetijskih zemljišč v viši­
ni 2 odst. od njihovega katastrskega 
dohodka;

2. delavci in upokojenci v višini
1 odst. od njihovih obračunskih meseč­
nih osebnih dohodkov oziroma pokoj­
nin,

3. obrtniki v višini 3 odst. letno od 
ugotovljene osnove, od katere se pla­
čuje prispevk iz osebnega dohodka.

Samoprispevka so poleg občanov, 
navedenih v drugem odistavku 144. čle­
na zakona o prispevkih'in davkih obča­
nov, oproščeni: lastniki zemljišč, ki 
imajo manj kot 500 din katastrskega 
dohodka, in delavci ter upokojenci, ka­
terih osebni dohodek oz. pokojnina ne 
presega 500 din mesečno.

3.
Skupna vrednost samdprispevka 

znaša 40.000 dinarjev in se porabi v 
celoti za komimalno dejavnost.

4.
Lastniki kmetijskih zemljišč in obrt­

niki, ki opravljajo samostojno obrtno 
dejavnost, plačujejo samoprispevek 
obročno vsake tri mesece.

Samoprisi>evek zaposlenih in upo­
kojencev se obračimava in plačuje ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka ali 
pokojnine, obračunavajo pa ga delovne 
organizacije oziroma zavodi za social­
no zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

5.
Za zbiranje sredstev samoprispevka 

in z a ' izvajanje del skrbi svet krajev­
ne skupnosti Smarjeta.

Svet krajevne skupnosti Smarjeta 
sme sredstva uporabiti samo za name­
ne, določene v 3. točki tega sklepa, po 
uporabi sredstev pa mora sestaviti za­
ključni račim ter ga v enem mesecu 
po izvedbi del predložiti aborom voliv­
cev v potrditev.

6.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 6/1-1968 
Datimi: 20.2.1968

Predsednik
sveta' krajevne skupnosti Smarjeta;

Franci Medle, 1. r.

OBČINA RIBNICA
213.

Na podlagi 10. člena uredbe o obli­
kovanju cen in obračunavanju razlike 
v cenah (Uradm list SFRJ št. 33/65, 
36/65, 40/65, 50/65. 11/66 in 22/66) In 
90. člena statuta občine Ribnica je 
občinska skupščina Ribnica na seji ob* 
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26. aprila 1968 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o določitvi naJviS- 
jih prodajnih cen na drobno n  razna 
živila in kurjavo in o določitvi najvii*

jih marž za neltatere proizvode

1. člen
2. točka 1. člena odloka o določi­

tvi najvišjih prodajnih cen na drobno 
za razna živila in kurjavo in o določi­
tvi najvišjih marž za nekatere proizvo­
de (Uradni vestnik Dolenjske št. 23/65) 
se spremeni tako, da se glasi:

a) kruh tip 1000 — 1,40 din,
b) kruh tip 400 — 2,20 dip.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 38-68-01 
Datum: 26.4.1968

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bogo 4brahamsberg, 1. r.

214.
Na p>odlagi 65, člena statuta občine 

Ribnica v zvezi s III. točko odloka o 
premijah za kravje mleko v letu 1967 
(Uradni list SRS št. 9/67) in m .  toč­
ijo odloka o premijah za kravje mle­
ko v letu 1968 (Uradni list SRS St. 
10/68), je občinska skupščina Ribnica 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 24. marca 1968 
sprejela

O D L O K
o podaljšanju veljavnosti odloka o 

premijah za kravje mleko v leta 1M6

1. člen
Veljavnost odloka o premijah za 

kravje mleko v letu 1966 (Uradni vest­
nik Dolenjske štev. 16/66) se podaljša 
za leti 1967 in 1968.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu uporablja pa se od 1. januarja 1968
dalje.

Številka: 322-15/68-01 
Ribnica, 24.3.1968

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bofo Abrahainsbeff, L r.



215.
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67, 36/67 in 5/68), in 65. člie- 
na statuta občine Ribnica ter sklepa 
zbora volivcev vasi Velike Poljane z 
dne 24.9.1967 z 51 sprejetimi glasovi 
od vpisanih 98 volivcev, je svet krajev­
ne skupnosti Velike Poljane na seji 
dne 27.9.1968 sprejel

S K L E P
o uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje krajevne skupnosti 
Velike Poljane

1.
Na območju kr&jevne skupnosti Vfr 

like Poljane, ki zajema naselje Velike 
Poljane, se uvaja krajevni samoprispe­
vek: za napeljavo vodovoda (v nadalje 
njem besedilu: samoprispevek).

2.
Zavezanci samoprispevka so vsi last* 

niki stanovanjskih hiš in kmetijske 
zemlje.

3.
Samoprispevek se uvaja v lesu in 

denarju in sicer;
Vsak lastnik stanovanjske, hiše: 

12 m» in 1,20 m  ̂ na/ha kmetijske zemlje.
Kdor nima lesa, se zanj količina lesa 

spremeni v vrednost v dinarjih: 1 m’ 
je  195,00 din.

4.
Zavezanci iz 3. točke so dolžni izvr­

šiti svoje obveznosti omronia speljati 
les do 1.7.1968. če  zavezanec nima lesa, 
mora plačati vrednost v denarju in 
sicer do 1.9.1968.

Samoprispevek se plačuje pri pri­
pravljalnem odboru za izgradnjo vo­
dovoda Velike Poljane.

5.
Skupna vrednost samoprispevka 

znaša 148.400 din.

6. ^
Dela pri gradnji vodovoda morajo

biti zaključfena v roku dveh mesečev 
potem, ko bodo zbrana sredstva iz 5. 
točke. i

7.
Za zbiranje sredstev in za Izvršitev 

del iz naslova samoprispevka je zadol­
žen pripravljalni odbor za izgradnjo 
vodovoda krajevne skupnosti Velike Po­
ljane.

Nadzorstvo nad namensko uporabo 
sredstev ter nad izvrševanjem del vodi 
svet krajevne skupnosti Velike Po­
ljane.

Po izvršitvi del iz naslova samopri­
spevka je pripravljalni odbor za i:^rad- 
njo vodovoda krajevne skupnosti VeU- 
ke Poljane dolžan predložiti zaključni 
rpčun o porabi sredstev samoprispev­
k a  v potrditev, svetu krajevne skupno­
sti, le-ta pa najkasneje v 30 dneh v 
obravnavo zboru volivcev.

8.
V primeru neizpolnitve obveznosti 

bo oddelek za finance občinske skup­
ščine Ribnica izvršil; prisilno izterjavo 
celotnega zneska samoprispevka s pri-

bitkom stroškov izterjave v skladu s 
predpisi, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov.

9.
Prispevka ne plačajo samo zavezan­

ci, ki so plačevanja prispevka opravi­
čeni po 144. členu zakona o prispevkih 
in davkih občanov.

10.
Ta sklep začne veljati osmi 3an po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. [ "

Številka: 420-10-68-01 
Datum: 10.5.1968

Predsednik 
sveta KS Velike Poljane: 

Anton Strnad, 1. r.

2UB.
Na podlagi 65. člena statuta občine 

Ribnica je občinska skupščina Ribni­
ca na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. aprila 1968 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se
priznajo med materialne stroške

1. člen
V 3. členu odloka o izdatkih za pot-, 

ne in druge stroške, ki se priznajo 
med materialne stroške (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 3/66) se besede »naj­
več 4.000.— dinarjev« nadomestijo z be­
sedami »največ 60,00 din.«

2. člen
Drugi odstavek 5. člena odloka se 

spremeni tako, da se glasi: »Ce se de­
lavec napoti na službeno potovanje v 
kraj, kamor ne vozijo javna prometna 
sredstva ali z' njimi zaradi nujnosti 
opravka n.e more potovati, ali pa je lire- 
voz z lastnim prevoznim sredstvom ce­
nejši, se priznava organu med m ateri­
alne stroške povračilo stroškov za oseb­
ni prevoz in to:

1. za osebni avtomobil
največ 0,75 din,

2. za motorno kolo največ 0,40 din,
3. za moped največ 0,30 din,
4. za kolo največ 0^0 din, 

za vsak prevoženi kilometer z lastnim 
motornim vozilom. Izjemoma se delav­
cem lahko določi povračilo za službe­
na potovanja v mesečnem pavšalnem 
znesku, kadar narava službe narekuje 
tako povračilo.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odlok o spremembi odlo­
ka o izdatkih za potne in druge stro­
ške, ki se priznajo občinskim orgsmom 
med materialne stroške (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2/67).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 114-6-68-01 
Datum: 26.4.1968

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bogo Abrahamsbei^, 1. r.

OBČINA SEVNICA
217.

Na temelju 9. in 14. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Urad- 
m list SRS, št. 7-67 in 4. teV d. člena 
zakona o davku na dobitke od iger na 
srečo (Uradni list SFRJ, št. 82-64 ter 
21. in 100. člena statuta občine Sev­
nica (Uradni vestnik Celje, št. 35-64) - 
je občinska skupšč^a Sevnica na seji 
občinskega zbora in  zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. aprila 1968 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
prispevkih in davlcHi občanov občine

Sevnica

1. člen
V 12. členu odloka o prispevkih in 

davkih občanov občine Sevnica (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 7-104-68) se 

ii;̂  drugi odstaveik spremenita in 
glasita:

— Prispevka na dohodek od kme­
tijstva so oproščeni zavezanci, katerih 
skupni katastrski dohodek ne p resn a  
500 din pod pogojem, da je to edini 
vir za preživljanje.

— Nadalje so oproščeni prispevka 
od kmetijstva tisti zavezanci iz višin­
skih predelov, kjer so proizvodm, 
ekonomski in prometni pogoji še po­
sebno slabi, če skupni katastrski do­
hodek negozdnih površin ne p r ^ ^ a  
2.000 din, v krajih z nadmorsko višino, 
nad 800 m pa tudi. Če letni katastrski 
dohodek negozdnih površin ne pre­
sega' 3.000 din. Za višinske kraje z 
nadmorsko višino 800 m se štejejo na­
selja oziroma zaselki: šehtlovrenc. 
Mrzlo I^ lje  in del Žirovnice.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

številka: 422-3/68-1
Sevnica, 29. aprila 1968

Predsednik občinske 
skupščine Sevnica: 

FRANC MOLAN, 1. r.

OBČINA TREBNJIE
218.

Svet za urbanizem, komunalne in 
stanovanjske zadeve pri Skupščini ob­
čine Trefanje obvešča vse občane in 
delovne organizacije, da bo v smislu
11. in 13. člena Zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, šte­
vilka lfr67)

J A V N O  R A Z G R N J E N  
osnutek predloga zazidalnega načrta 
za Individualno gradnjo predela za 
bloki in šolo v Trebnjem do naselja 

Cviblje
Osnutek načrta bo razgrnjen 30 dni, 

račum joč od dneiva te  objave in sicer 
v pisaind referenta za gradbene za­
deve in uri>anizem občinske skupščine 
Trebnje vsak ponedeljek, sredo in pe­
tek od 7.30 do 15.30 ure.

Rok za pripombe je 30 dni od dne­
va objave o razgrnitvi.

SVET ZA URBANIZEM,
KOMUNALNE IN STANOVANJSKE 

ZADEVE PRI SKUPSCINI 
OBČINE TREBNJE


